
 

 

                         令 和 ７ 年 ９ 月 ３ 日 

 

各位 

                          竹原地域医療介護推進協議会 

                          在 宅 医 療 推 進 部 会 

                          部 会 長  三 好  敏 朗 

 

多職種勉強会「在宅医療における薬剤師の役割と実際の取り組み」について 

 

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。さて、竹原地域医療介護推進協議会では竹原地域における多職種の相

互理解と連携の促進を目的として勉強会を開催しております。 

この度、在宅医療の中で訪問薬剤における実際の取り組みについて企画いたしましたので、

ご多忙とは存じますがご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

 

１．日   時 令和７年１０月１７日（金） １９：００～２０：３０ 

 

２．場   所 介護老人保健施設まお ２階ホール 

        竹原市下野町 3126-1（安田病院敷地内） 

 

３．内   容 在宅医療における薬剤師の役割と実際の取り組み 

        講師：東広島薬剤師会 碓井崇 先生 

 

４．参 加 費 無料 

 

５．備   考 別紙１にて１０月３日（金）までにＦＡＸかメールにてお申込みください。 

 

            申込先：馬場病院地域連携室  

ＦＡＸ：０８４６－２２－４５１５ 

メール：ｃｈｉｉｋｉ＠ｒａｋｕｓｅｉｋａｉ．ｊｐ 

                         

６．お問合先  医療法人楽生会馬場病院  

地域連携室 遠地（オンヂ） 

       ＴＥＬ：０８４６－２２－２０７１      

    


